
男子中学A １００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   6  660 岩崎　拓生(2) 北池田   11.50

  2   3  117 田畑　慧太(2) 豊中十七   11.69

  3   7  235 川井　慎太郎(2) 養精   11.79

  4   4  976 栗田　優河(2) 咲くやこの花   11.86

  5   8  111 川上　諒太(2) 豊中十一   11.95

  2  976 オコーリ・オビンナ来渡ウィズダ 咲くやこの花 DNS

  5  201 寺澤　大地(2) 吹田一 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   4  438 高橋　祐希(2) 近大附   11.34

  2   3  235 中野　峻作(2) 養精   11.53

  3   7  609 中田　泰聖(2) 信太   11.64

  4   6  413 森原　蓮斗(2) 玉川   11.65

  5   2  623 山田　悠月(2) 上野芝   11.67

  6   8  247 志賀　大虎(1) 摂津四   11.74

  7   5  393 澤　樹希(2) 長尾西   11.77

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.1

  1   7  362 陶　康平(2) 東香里   11.56

  2   5  270 谷本　琳(1) 高槻十   11.85

  3   4  976 白石　征也(1) 咲くやこの花   11.99

  4   3  724 大下　隼(1) 貝塚四   12.06

  5   8  262 中山　虹希(2) 高槻二   12.24

  2  871 石丸　行志(1) 茨田 DNS

  6  976 青山　凌(1) 咲くやこの花 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  438 高橋　祐希(2) 近大附   11.34/+0.8

  2   6  660 岩崎　拓生(2) 北池田   11.50/-0.3

  3   3  235 中野　峻作(2) 養精   11.53/+0.8

  4   7  362 陶　康平(2) 東香里   11.56/+1.1

  5   7  609 中田　泰聖(2) 信太   11.64/+0.8

  6   6  413 森原　蓮斗(2) 玉川   11.65/+0.8

  7   2  623 山田　悠月(2) 上野芝   11.67/+0.8

  8   3  117 田畑　慧太(2) 豊中十七   11.69/-0.3

男子中学B １００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   6  660 岩崎　拓生(2) 北池田   11.58

  2   7  235 川井　慎太郎(2) 養精   11.80

  3   3  117 田畑　慧太(2) 豊中十七   11.90

  4   4  976 栗田　優河(2) 咲くやこの花   11.93

  5   8  111 川上　諒太(2) 豊中十一   12.08

  2  976 オコーリ・オビンナ来渡ウィズダ 咲くやこの花 DNS

  5  201 寺澤　大地(2) 吹田一 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   4  438 高橋　祐希(2) 近大附   11.27

  2   3  235 中野　峻作(2) 養精   11.64

  3   6  413 森原　蓮斗(2) 玉川   11.74

  4   2  623 山田　悠月(2) 上野芝   11.76

  5   8  247 志賀　大虎(1) 摂津四   11.79

  6   7  609 中田　泰聖(2) 信太   11.79

  7   5  393 澤　樹希(2) 長尾西   11.89

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   7  362 陶　康平(2) 東香里   11.48

  2   5  270 谷本　琳(1) 高槻十   11.95

  3   4  976 白石　征也(1) 咲くやこの花   12.01

  4   3  724 大下　隼(1) 貝塚四   12.08

  5   8  262 中山　虹希(2) 高槻二   12.29

  2  871 石丸　行志(1) 茨田 DNS

  6  976 青山　凌(1) 咲くやこの花 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  438 高橋　祐希(2) 近大附   11.27/+0.1

  2   7  362 陶　康平(2) 東香里   11.48/+0.3

  3   6  660 岩崎　拓生(2) 北池田   11.58/-0.1

  4   3  235 中野　峻作(2) 養精   11.64/+0.1

  5   6  413 森原　蓮斗(2) 玉川   11.74/+0.1

  6   2  623 山田　悠月(2) 上野芝   11.76/+0.1

  7   8  247 志賀　大虎(1) 摂津四   11.79/+0.1

  8   7  609 中田　泰聖(2) 信太   11.79/+0.1

凡例（DNS:欠    場）



男子中学A ８００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  713 原口　照規(2) 日根野  2:03.02

  2   3  302 市川　侑生(2) 枚方二  2:04.24

  3   2  218 前田　陽向(2) 山田東  2:06.33

  4   5  213 筒井　翔星(2) 千里丘  2:08.38

  5   4  242 澤田　将(2) 東雲  2:12.84

  6   8  306 安井　駿輔(1) 枚方  2:18.69

  7  354 中野　陸(2) 交野二 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  710 藤本　進次郎(2) 佐野  2:10.62

  2   5  362 小川　龍之介(2) 東香里  2:13.48

  3   3  710 丸岡　春翔(1) 佐野  2:14.12

  4   4  603 鳥井　健太(1) 誠風  2:14.77

  2  356 北潟　勇平(1) 関西創価 DNS

  7  104 皆渡　星七(2) 豊中四 DNS

  8  953 浅井　勇登(2) 墨江丘 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  713 原口　照規(2) 日根野  2:03.02

  2   3  302 市川　侑生(2) 枚方二  2:04.24

  3   2  218 前田　陽向(2) 山田東  2:06.33

  4   5  213 筒井　翔星(2) 千里丘  2:08.38

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   6  710 藤本　進次郎(2) 佐野  2:10.62

  6   4  242 澤田　将(2) 東雲  2:12.84

  7   5  362 小川　龍之介(2) 東香里  2:13.48

  8   3  710 丸岡　春翔(1) 佐野  2:14.12

男子中学B ２０００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1  218 前田　陽向(2) 山田東  5:54.23

  2   2  302 市川　侑生(2) 枚方二  5:58.71

  3   5  713 原口　照規(2) 日根野  5:59.28

  4   3  242 澤田　将(2) 東雲  6:03.96

  5  10  603 鳥井　健太(1) 誠風  6:05.21

  6  12  710 藤本　進次郎(2) 佐野  6:07.44

  7  11  362 小川　龍之介(2) 東香里  6:10.28

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  8   6  354 中野　陸(2) 交野二  6:13.78

  9   9  710 丸岡　春翔(1) 佐野  6:20.01

 10   4  213 筒井　翔星(2) 千里丘  6:20.84

 11   7  306 安井　駿輔(1) 枚方  6:21.70

 12  14  953 浅井　勇登(2) 墨江丘  6:23.37

  8  356 北潟　勇平(1) 関西創価 DNS

 13  104 皆渡　星七(2) 豊中四 DNS

ラウンド 組 １０００ｍラップ

決勝
242

 2:57

凡例（DNS:欠    場）



男子中学A １１０ｍＭＨ
タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.4

  1   7  306 原　稜介(2) 枚方   14.83

  2   8  645 小池　綾(2) 金岡南   15.26

  3   5  612 光弘　航太郎(2) 月州   15.35

  4   6  976 山中　大輝(2) 咲くやこの花   15.47

  5   4  837 中山　寛人(2) 淀   16.38

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   8  306 廣畑　玖人(2) 枚方   15.75

  2   7  624 菊野　泰生(2) 陵南   16.15

  3   5  828 二宮　光二(2) 夕陽丘   16.22

  6  655 山下　龍之介(2) 平井 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   6  121 宮野　和優(2) 池田   15.86

  2   7  874 康　瀚民(2) 文の里   16.11

  3   8  645 今田　航世(1) 金岡南   17.12

  5  612 石関　佑一朗(1) 月州 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   6  503 牧　俊祐(1) 河南   17.31

  2   7  880 住田　夢大(2) 三稜   17.47

  3   8  864 中島　康征(2) 旭東   18.29

  5  612 橋本　碧一(1) 月州 DNF

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  306 原　稜介(2) 枚方   14.83/+1.4

  2   8  645 小池　綾(2) 金岡南   15.26/+1.4

  3   5  612 光弘　航太郎(2) 月州   15.35/+1.4

  4   6  976 山中　大輝(2) 咲くやこの花   15.47/+1.4

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   8  306 廣畑　玖人(2) 枚方   15.75/+0.8

  6   6  121 宮野　和優(2) 池田   15.86/+0.7

  7   7  874 康　瀚民(2) 文の里   16.11/+0.7

  8   7  624 菊野　泰生(2) 陵南   16.15/+0.8

男子中学B １１０ｍＭＨ
タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   4  306 原　稜介(2) 枚方   14.81

  2   6  645 小池　綾(2) 金岡南   15.24

  3   5  976 山中　大輝(2) 咲くやこの花   15.56

  4   8  612 光弘　航太郎(2) 月州   15.76

  5   7  837 中山　寛人(2) 淀   16.43

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   6  306 廣畑　玖人(2) 枚方   16.02

  2   5  624 菊野　泰生(2) 陵南   16.33

  3   7  828 二宮　光二(2) 夕陽丘   16.66

  8  655 山下　龍之介(2) 平井 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   5  874 康　瀚民(2) 文の里   15.95

  2   7  121 宮野　和優(2) 池田   16.40

  6  612 石関　佑一朗(1) 月州 DNS

  8  645 今田　航世(1) 金岡南 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   5  503 牧　俊祐(1) 河南   16.55

  2   8  880 住田　夢大(2) 三稜   17.96

  6  612 橋本　碧一(1) 月州 DNF

  7  864 中島　康征(2) 旭東 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  306 原　稜介(2) 枚方   14.81/+0.1

  2   6  645 小池　綾(2) 金岡南   15.24/+0.1

  3   5  976 山中　大輝(2) 咲くやこの花   15.56/+0.1

  4   8  612 光弘　航太郎(2) 月州   15.76/+0.1

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   5  874 康　瀚民(2) 文の里   15.95/+0.8

  6   6  306 廣畑　玖人(2) 枚方   16.02/+0.2

  7   5  624 菊野　泰生(2) 陵南   16.33/+0.2

  8   7  121 宮野　和優(2) 池田   16.40/+0.8

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



男子中学C １１０ｍＭＨ
タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   4  976 山中　大輝(2) 咲くやこの花   14.73

  2   8  306 原　稜介(2) 枚方   14.86

  3   5  645 小池　綾(2) 金岡南   15.40

  4   7  612 光弘　航太郎(2) 月州   15.81

  5   6  837 中山　寛人(2) 淀   17.12

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   7  306 廣畑　玖人(2) 枚方   15.95

  2   6  624 菊野　泰生(2) 陵南   16.35

  3   8  828 二宮　光二(2) 夕陽丘   16.40

  5  655 山下　龍之介(2) 平井 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   6  874 康　瀚民(2) 文の里   15.86

  2   5  121 宮野　和優(2) 池田   15.92

  7  645 今田　航世(1) 金岡南 DNS

  8  612 石関　佑一朗(1) 月州 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   7  612 橋本　碧一(1) 月州   17.12

  2   6  880 住田　夢大(2) 三稜   17.62

  3   8  503 牧　俊祐(1) 河南   18.28

  5  864 中島　康征(2) 旭東 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  976 山中　大輝(2) 咲くやこの花   14.73/+0.0

  2   8  306 原　稜介(2) 枚方   14.86/+0.0

  3   5  645 小池　綾(2) 金岡南   15.40/+0.0

  4   7  612 光弘　航太郎(2) 月州   15.81/+0.0

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   6  874 康　瀚民(2) 文の里   15.86/-0.9

  6   5  121 宮野　和優(2) 池田   15.92/-0.9

  7   7  306 廣畑　玖人(2) 枚方   15.95/-0.1

  8   6  624 菊野　泰生(2) 陵南   16.35/-0.1

男子中学A ４×１００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 大阪選抜Ｅ  438

 413
 247
 270

高橋　祐希(2)
森原　蓮斗(2)
志賀　大虎(1)
谷本　琳(1)

44.37

  2   5 大阪選抜Ａ  111
 235
 976
 623

川上　諒太(2)
中野　峻作(2)
栗田　優河(2)
山田　悠月(2)

44.97

  3   6 大阪選抜Ｃ  393
 262
 976
 724

澤　樹希(2)
中山　虹希(2)
白石　征也(1)
大下　隼(1)

45.26

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  3 大阪選抜Ｄ  235

 609
 871
 976

川井　慎太郎(2)
中田　泰聖(2)
石丸　行志(1)
オコーリ・オビンナ来渡ウィズダ

DNF

  4 大阪選抜Ｂ  117
 660
 362
 876

田畑　慧太(2)
岩崎　拓生(2)
陶　康平(2)
芦高  晟弥(2)

DQ  *R1

凡例（DNF:途中棄権/ DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *R1:ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(R170-7)）



男子中学A 棒高跳
決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
2m00
3m00

2m10
3m10

2m20
3m20

2m30
3m30

2m40
3m40

2m50
　

2m60
　

2m70
　

2m80
　

2m90
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  14  236 木下　日向(2) 茨木西
-
o

-
o

-
x o

-
x o

-
x x x

- - - - o
3m30

  2  11  624 徳利　拓晃(2) 陵南
-
x o

-
o

-
o

-
x x x

- - - - o -
3m20

  3  10  645 後藤　蒼空(2) 金岡南
-
x o

-
x o

-
o

-
x x x

- - - - o o
3m20

  4  13  236 山田　青空(2) 茨木西
-
o

-
-

-
x x x

- - - - - - -
3m00

  5  12  933 上野　翔(2) 東我孫子
-
x o

-
x x x

- - - - o o x o o
3m00

  6   7  933 渡辺 瑛斗(1) 東我孫子
- - - - - - x o x x x

2m60

  7   1  864 古谷　太雅 旭東
- - - - - o x x x

2m50

  8   3  236 富高 歩夢(1) 茨木西
- - - - - x x o x x x

2m50

  9   4  347 岡田  怜(2) 谷川
- - - x x o x o x x x

2m40

 10   5  933 北里 宏征(1) 東我孫子
x o x o x x x

2m10

 11   2  236 近村 圭紀(1) 茨木西
x o x x o x x x

2m10

  6  933 藤原 佑太(1) 東我孫子
- - - - x x x

NM 

  8  647 宮城　刀麻(2) 五箇荘 DNS

  9  647 竹内 蓮(2) 五箇荘 DNS

男子中学A 走幅跳
決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  861 石田原　百哉(2) 新生野
  5m99
+0.8

  6m08
-0.1

  ×
  5m91
-0.3

  ×
  5m96
+0.1

 6m08
-0.1

  2   3  837 杉本　悠大(2) 淀
  5m73
-0.6

  6m07
+1.2

  5m96
+0.7

  6m05
+0.9

  5m87
+0.4

  ×
 6m07
+1.2

  3  12  657 舞永　夏稀(2) 深井中央   ×
  5m76
-0.8

  5m87
-0.4

  ×
  6m00
+0.0

  5m99
+0.0

 6m00
+0.0

  4  13  976 清水　慎太郎(2) 咲くやこの花   ×
  5m72
-0.4

  5m52
+0.1

  5m84
+0.3

  5m93
+1.0

 5m93
+1.0

  5   5  615 金子　傑(2) 三国丘
  5m65
+0.5

  5m82
-0.2

  5m72
-0.7

  5m84
-0.9

  5m58
-0.1

  ×
 5m84
-0.9

  6   2  871 足立　稜河(2) 茨田
  5m49
-0.3

  5m63
+0.1

  ×
  5m64
+0.3

  5m66
+0.1

  5m64
+0.0

 5m66
+0.1

  7   6  391 萩原　賢太郎(2) さだ   ×   ×   ×   ×
  5m58
+0.4

  ×
 5m58
+0.4

  8   1  363 黒田　結斗(2) 楠葉西
  5m34
+0.2

  5m13
+0.1

  5m23
-0.2

  ×
  5m27
-0.6

  5m42
+0.2

 5m42
+0.2

  9   9  868 石黒　慧(1) 城陽
  5m34
-0.3

  5m00
-0.7

  5m04
+0.6

  ×
  4m97
-0.5

  5m17
+0.7

 5m34
-0.3

 10   8  976 中島　凜星(1) 咲くやこの花
  4m98
+0.8

  5m07
+0.0

  4m68
-0.6

  ×   ×
 5m07
+0.0

 11   4  503 山本　凌樹(1) 河南   ×   ×   ×   ×   ×
  4m96
-0.4

 4m96
-0.4

 10  412 竹内　快斗(1) 盾津 DNS

 11  412 澄川　潤宇(2) 盾津 DNS

 14  243 中川　隼登(2) 茨木北 DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子中学B 砲丸投
決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9  976 菅沼　慶斗(2) 咲くやこの花  13m74  14m10 14m10

  2   6  880 平松　幸恭(2) 三稜  12m64  12m67  12m70 12m70

  3   5  210 大園　律月(2) 吹田六  11m79 11m79

  4   7  953 尾田　力飛(2) 墨江丘  11m70  11m77 11m77

  5   4  953 長瀬　智哉(2) 墨江丘  11m19  11m45 11m45

  6   1  716 立田　弥(1) 田尻  10m90  11m04 11m04

  2  806 花光　亜十夢(1) 高倉 DNS

  3  707 藤澤　遥人(2) 貝塚一 DNS

  8  505 毛利　真沙斗(2) 富田林二 DNS

男子中学C 砲丸投
決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9  976 菅沼　慶斗(2) 咲くやこの花  13m74   ×   × 13m74

  2   6  880 平松　幸恭(2) 三稜  12m64   ×   × 12m64

  3   5  210 大園　律月(2) 吹田六  10m71  11m00  11m79   × 11m79

  4   7  953 尾田　力飛(2) 墨江丘   ×  10m72  11m16  11m17  11m63  11m70 11m70

  5   4  953 長瀬　智哉(2) 墨江丘   ×   ×  11m19 11m19

  6   1  716 立田　弥(1) 田尻  10m59  10m90 10m90

  2  806 花光　亜十夢(1) 高倉 DNS

  3  707 藤澤　遥人(2) 貝塚一 DNS

  8  505 毛利　真沙斗(2) 富田林二 DNS

男子中学A 円盤投(1.500kg)
決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  976 河野　純太(2) 咲くやこの花   ×  35m56 35m56

  2   2  820 氏家　智哉(2) 堀江   ×  32m52   × 32m52

  3   3  953 村田　翔貴(2) 墨江丘  31m97 31m97

  4   1  235 迫田　祥太(2) 養精   ×   ×  31m49 31m49

男子中学E 円盤投(1.500kg)
決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  976 河野　純太(2) 咲くやこの花  35m27 35m27

  2   2  820 氏家　智哉(2) 堀江  31m51   ×   ×  32m58   ×   × 32m58

  3   3  953 村田　翔貴(2) 墨江丘   ×  32m42 32m42

  4   1  235 迫田　祥太(2) 養精  31m46   × 31m46

凡例（DNS:欠    場）



女子中学A １００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   3  876 東野　琴音(2) 松虫   12.59

  2   2  215 植村　莉子(2) 南千里   12.68

  3   8  262 栃尾　陽菜(2) 高槻二   12.95

  4   7  531 前原　ゆい(2) 喜志   13.02

  5   5  976 波江野　夏帆(2) 咲くやこの花   13.21

  6   6  270 高橋　茉柚(2) 高槻十   13.26

  4  111 田中　雪乃(2) 豊中十一 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   6  250 麻生　妃奈乃(1) 太田   12.80

  2   3  217 前田　幸恵(1) 佐井寺   13.26

  3   5  827 田中　佑果(1) 天王寺   13.29

  4   8  976 波江野　碧羽(1) 咲くやこの花   13.36

  5   4  302 小川　未結(2) 枚方二   13.57

  6   7  976 岩本　彩李(1) 咲くやこの花   13.59

  7   2  640 河本　瑞華(2) 晴美台   13.79

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   3  625 豊西　遥香(1) 泉ヶ丘東   13.26

  2   7  820 澤村　美月(1) 堀江   13.38

  3   5  306 比田　彩未(2) 枚方   13.44

  4   8  972 片岡　和花(1) 我孫子南   13.58

  5   6  282 宮内　真桜(1) 芝谷   13.61

  2  307 小田　海月愛(1) 中宮 DNS

  4  208 吉田　あい(2) 青山台 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  876 東野　琴音(2) 松虫   12.59/+0.2

  2   2  215 植村　莉子(2) 南千里   12.68/+0.2

  3   6  250 麻生　妃奈乃(1) 太田   12.80/+0.6

  4   8  262 栃尾　陽菜(2) 高槻二   12.95/+0.2

  5   7  531 前原　ゆい(2) 喜志   13.02/+0.2

  6   5  976 波江野　夏帆(2) 咲くやこの花   13.21/+0.2

  7   3  217 前田　幸恵(1) 佐井寺   13.26/+0.6

  8   6  270 高橋　茉柚(2) 高槻十   13.26/+0.2

  8   3  625 豊西　遥香(1) 泉ヶ丘東   13.26/-0.4

女子中学B １００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   2  215 植村　莉子(2) 南千里   12.66

  2   3  876 東野　琴音(2) 松虫   12.73

  3   8  262 栃尾　陽菜(2) 高槻二   13.06

  4   7  531 前原　ゆい(2) 喜志   13.13

  5   6  270 高橋　茉柚(2) 高槻十   13.48

  6   5  976 波江野　夏帆(2) 咲くやこの花   13.78

  4  111 田中　雪乃(2) 豊中十一 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   6  250 麻生　妃奈乃(1) 太田   12.99

  2   3  217 前田　幸恵(1) 佐井寺   13.28

  3   5  827 田中　佑果(1) 天王寺   13.33

  4   8  976 波江野　碧羽(1) 咲くやこの花   13.56

  5   4  302 小川　未結(2) 枚方二   13.73

  6   2  640 河本　瑞華(2) 晴美台   13.88

  7   7  976 岩本　彩李(1) 咲くやこの花   13.94

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   3  625 豊西　遥香(1) 泉ヶ丘東   13.29

  2   5  306 比田　彩未(2) 枚方   13.40

  3   6  282 宮内　真桜(1) 芝谷   13.46

  4   7  820 澤村　美月(1) 堀江   13.53

  5   8  972 片岡　和花(1) 我孫子南   13.74

  2  307 小田　海月愛(1) 中宮 DNS

  4  208 吉田　あい(2) 青山台 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  215 植村　莉子(2) 南千里   12.66/+0.6

  2   3  876 東野　琴音(2) 松虫   12.73/+0.6

  3   6  250 麻生　妃奈乃(1) 太田   12.99/+0.6

  4   8  262 栃尾　陽菜(2) 高槻二   13.06/+0.6

  5   7  531 前原　ゆい(2) 喜志   13.13/+0.6

  6   3  217 前田　幸恵(1) 佐井寺   13.28/+0.6

  7   3  625 豊西　遥香(1) 泉ヶ丘東   13.29/+0.5

  8   5  827 田中　佑果(1) 天王寺   13.33/+0.6

凡例（DNS:欠    場）



女子中学A ８００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  712 向井　友里(2) 田尻  2:23.71

  2   4  132 高岡　あずき(2) 箕面二  2:23.81

  3   7  358 薮谷　奈瑠(1) 交野四  2:23.87

  4   5  712 明貝　菜乃羽(2) 田尻  2:24.33

  5   3  806 羽原　恋乃(1) 高倉  2:24.56

  6   8  367 尾崎　真衣(1) 枚方山田  2:27.38

  7   6  114 藤井　美緒(2) 豊中十四  2:30.65

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  217 近藤　和(1) 佐井寺  2:29.12

  2   6  523 水本　佳菜(1) 峰塚  2:31.10

  3   7  121 足立　莉子(2) 池田  2:32.09

  4   4  354 川瀬　由佳乃(1) 交野二  2:33.81

  5   2  132 藤井　遥可(1) 箕面二  2:36.26

  5  217 寺田　優芽(1) 佐井寺 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  603 西沢　茉鈴(1) 誠風  2:28.39

  2   5  204 山東　結莉(1) 片山  2:29.23

  3   6  523 田中　彩貴(1) 峰塚  2:33.68

  4   3  976 下山　美晴(2) 咲くやこの花  2:34.22

  5   7  932 佐藤　未来(1) 大和川  2:35.74

  6   4  710 清水　つばさ(1) 佐野  2:39.50

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  712 向井　友里(2) 田尻  2:23.71

  2   4  132 高岡　あずき(2) 箕面二  2:23.81

  3   7  358 薮谷　奈瑠(1) 交野四  2:23.87

  4   5  712 明貝　菜乃羽(2) 田尻  2:24.33

  5   3  806 羽原　恋乃(1) 高倉  2:24.56

  6   8  367 尾崎　真衣(1) 枚方山田  2:27.38

  7   2  603 西沢　茉鈴(1) 誠風  2:28.39

  8   3  217 近藤　和(1) 佐井寺  2:29.12

女子中学B ２０００ｍ
決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  712 明貝　菜乃羽(2) 田尻  6:29.81 OJ 

  2   9  217 近藤　和(1) 佐井寺  6:38.42 OJ 

  3  12  523 水本　佳菜(1) 峰塚  6:40.78 OJ 

  4   6  358 薮谷　奈瑠(1) 交野四  6:42.77 OJ 

  5   2  806 羽原　恋乃(1) 高倉  6:44.03 OJ 

  6   7  367 尾崎　真衣(1) 枚方山田  6:51.02

  7  17  204 山東　結莉(1) 片山  6:52.23

  8  14  603 西沢　茉鈴(1) 誠風  6:54.94

  9  18  523 田中　彩貴(1) 峰塚  6:58.52

 10  13  121 足立　莉子(2) 池田  6:59.84

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 11   5  114 藤井　美緒(2) 豊中十四  7:03.03

 12  10  354 川瀬　由佳乃(1) 交野二  7:06.01

 13  19  932 佐藤　未来(1) 大和川  7:08.28

 14   3  132 高岡　あずき(2) 箕面二  7:08.39

 15  16  710 清水　つばさ(1) 佐野  7:22.15

 16  15  976 下山　美晴(2) 咲くやこの花  7:29.52

 17   8  132 藤井　遥可(1) 箕面二  7:37.93

  1  712 向井　友里(2) 田尻 DNS

 11  217 寺田　優芽(1) 佐井寺 DNS

ラウンド 組 １０００ｍラップ

決勝
712

 3:12

凡例（DNS:欠    場/ OJ :大阪中学記録）



女子中学A １００ｍＪＨ
タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   7  247 白石　羽蘭(2) 平田   14.81

  2   8  645 樋口　綾音(2) 金岡南   15.25

  3   4  246 中村　朱利(2) 平田   15.36

  4   5  210 大田　結子(2) 吹田六   15.62

  6  642 冨永　瑞生(2) 赤坂台 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   8  630 水谷　結花(2) 登美丘   14.99

  2   5  806 山田　晃莉(2) 高倉   15.97

  3   6  103 月本　陽菜歩(2) 豊中三   16.30

  4  213 高野　花己(2) 千里丘 DNS

  7  643 越智　楓彩(2) 庭代台 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   8  933 高島　七海(2) 東我孫子   15.67

  2   7  520 折田　すず花(2) 狭山南   15.68

  3   4  116 藤井　美結(2) 豊中十六   15.95

  5  631 西川　颯(2) 東百舌鳥 DNS

  6  715 宮繁　愛葉(2) 熊取 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   6  623 吉田　江梨花(1) 上野芝   15.76

  2   7  972 中川　花菜(1) 我孫子南   16.09

  3   5  630 松永　彩乃(1) 登美丘   16.79

  4   8  246 上田　愛(2) 平田   17.13

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  247 白石　羽蘭(2) 平田   14.81/-1.2

  2   8  630 水谷　結花(2) 登美丘   14.99/-1.4

  3   8  645 樋口　綾音(2) 金岡南   15.25/-1.2

  4   4  246 中村　朱利(2) 平田   15.36/-1.2

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   5  210 大田　結子(2) 吹田六   15.62/-1.2

  6   8  933 高島　七海(2) 東我孫子   15.67/+0.0

  7   7  520 折田　すず花(2) 狭山南   15.68/+0.0

  8   6  623 吉田　江梨花(1) 上野芝   15.76/+0.7

女子中学B １００ｍＪＨ
タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   5  247 白石　羽蘭(2) 平田   15.03

  2   8  645 樋口　綾音(2) 金岡南   15.08

  3   4  210 大田　結子(2) 吹田六   15.59

  4   6  246 中村　朱利(2) 平田   15.74

  7  642 冨永　瑞生(2) 赤坂台 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   8  630 水谷　結花(2) 登美丘   15.40

  2   6  806 山田　晃莉(2) 高倉   15.78

  3   4  103 月本　陽菜歩(2) 豊中三   16.55

  5  643 越智　楓彩(2) 庭代台 DNS

  7  213 高野　花己(2) 千里丘 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   6  933 高島　七海(2) 東我孫子   15.68

  2   5  116 藤井　美結(2) 豊中十六   15.90

  3   8  520 折田　すず花(2) 狭山南   16.19

  4  631 西川　颯(2) 東百舌鳥 DNS

  7  715 宮繁　愛葉(2) 熊取 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.0

  1   7  623 吉田　江梨花(1) 上野芝   16.57

  2   8  972 中川　花菜(1) 我孫子南   17.31

  3   5  246 上田　愛(2) 平田   17.35

  6  630 松永　彩乃(1) 登美丘 DNF

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  247 白石　羽蘭(2) 平田   15.03/+0.2

  2   8  645 樋口　綾音(2) 金岡南   15.08/+0.2

  3   8  630 水谷　結花(2) 登美丘   15.40/+0.6

  4   4  210 大田　結子(2) 吹田六   15.59/+0.2

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   6  933 高島　七海(2) 東我孫子   15.68/-0.1

  6   6  246 中村　朱利(2) 平田   15.74/+0.2

  7   6  806 山田　晃莉(2) 高倉   15.78/+0.6

  8   5  116 藤井　美結(2) 豊中十六   15.90/-0.1

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



女子中学C １００ｍＪＨ
タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   6  247 白石　羽蘭(2) 平田   14.82

  2   4  645 樋口　綾音(2) 金岡南   15.21

  3   7  210 大田　結子(2) 吹田六   15.61

  4   8  246 中村　朱利(2) 平田   15.83

  5  642 冨永　瑞生(2) 赤坂台 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   4  630 水谷　結花(2) 登美丘   15.42

  2   7  806 山田　晃莉(2) 高倉   15.64

  5  103 月本　陽菜歩(2) 豊中三 DNS

  6  213 高野　花己(2) 千里丘 DNS

  8  643 越智　楓彩(2) 庭代台 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   5  933 高島　七海(2) 東我孫子   15.57

  2   6  116 藤井　美結(2) 豊中十六   15.71

  3   4  520 折田　すず花(2) 狭山南   15.95

  7  631 西川　颯(2) 東百舌鳥 DNS

  8  715 宮繁　愛葉(2) 熊取 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   6  972 中川　花菜(1) 我孫子南   16.26

  2   8  630 松永　彩乃(1) 登美丘   16.44

  3   7  246 上田　愛(2) 平田   17.32

  5  623 吉田　江梨花(1) 上野芝 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  247 白石　羽蘭(2) 平田   14.82/+0.3

  2   4  645 樋口　綾音(2) 金岡南   15.21/+0.3

  3   4  630 水谷　結花(2) 登美丘   15.42/-0.2

  4   5  933 高島　七海(2) 東我孫子   15.57/-1.0

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  5   7  210 大田　結子(2) 吹田六   15.61/+0.3

  6   7  806 山田　晃莉(2) 高倉   15.64/-0.2

  7   6  116 藤井　美結(2) 豊中十六   15.71/-1.0

  8   8  246 中村　朱利(2) 平田   15.83/+0.3

女子中学A ４×１００ｍ
決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 大阪選抜Ａ  215

 531
 876
 262

植村　莉子(2)
前原　ゆい(2)
東野　琴音(2)
栃尾　陽菜(2)

49.35

  2   6 大阪選抜Ｃ  302
 820
 625
 972

小川　未結(2)
澤村　美月(1)
豊西　遥香(1)
片岡　和花(1)

52.00

  3   3 大阪選抜Ｄ  282
 976
 976
 217

宮内　真桜(1)
岩本　彩李(1)
波江野　碧羽(1)
前田　幸恵(1)

52.67

順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  4 大阪選抜Ｂ  270

 306
 827
 208

高橋　茉柚(2)
比田　彩未(2)
田中　佑果(1)
吉田　あい(2)

DNF

  7 大阪選抜Ｅ  250
 522
 640
 976

麻生　妃奈乃(1)
塚本  稀愛来(1)
河本　瑞華(2)
波江野　夏帆(2)

DNF

女子中学A 棒高跳
決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
2m00
3m00

2m10
3m10

2m20
3m20

2m30
　

2m40
　

2m50
　

2m60
　

2m70
　

2m80
　

2m90
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1  924 坂内　祭莉(1) 白鷺
-
o

-
x o

-
x x x

- - - - - x o o
3m10

  2   2  652 田村　扇都(2) 南池田
- - - - - x o o x x x

2m60

  3  10  972 山岸　朱里(2) 我孫子南
- - - - x o o x x x

2m50

  4   3  347 北村 菜悠(2) 谷川
- o x x o x x x

2m20

  5   7  236 川口　七楓(2) 茨木西
o x x x

2m00

  4  236 西山 杏実(1) 茨木西 DNS

  5  647 宮城　杏海(2) 五箇荘 DNS

  6  236 猪ノ口　悠希(2) 茨木西 DNS

  8  647 酒井　梨奈(2) 五箇荘 DNS

  9  236 中江　優(2) 茨木西 DNS

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）



女子中学A 走幅跳
決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  806 大谷　華未(2) 高倉   ×
  5m14
-0.1

  ×
  4m69
+0.0

  ×
  5m20
-0.1

 5m20
-0.1

  2   8  828 吉田　花鈴(2) 夕陽丘
  5m14
+0.5

  5m00
-0.2

  4m85
+0.0

  4m95
+0.1

  4m90
-0.5

  5m01
+0.1

 5m14
+0.5

  3   5  420 中田　茉希(2) 龍華   ×
  4m98
+0.4

  4m95
+0.2

  ×
  4m74
-0.7

  4m75
-0.5

 4m98
+0.4

  4   2  210 香取　美春(2) 吹田六
  4m73
+0.4

  4m84
+1.9

  ×
  4m65
-0.1

  4m74
-0.2

  4m72
-0.1

 4m84
+1.9

  5   3  109 西谷　向日葵(1) 豊中九
  4m59
+0.1

  4m34
+0.0

  4m50
-0.4

  ×   ×   ｒ
 4m59
+0.1

  6   1  412 石田　あす香(2) 盾津
  4m51
-0.1

  ×
  4m26
+0.6

  ×
  4m17
-0.5

  3m85
+0.4

 4m51
-0.1

  4  220 別所　南空(2) 関大一 DNS

  7  231 酒井　日菜美(2) 島本一 DNS

女子中学B 砲丸投
決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  14  828 西込　珠輝来(2) 夕陽丘  13m29 13m29

  2  13  820 池山　こころ(2) 堀江  13m07   × 13m07

  3  15  953 大野　汐香(2) 墨江丘  12m48 12m48

  4  11  865 信達谷　優菜(2) 今市  12m43 12m43

  5   8  716 西村　知里(2) 田尻  11m98  12m10   × 12m10

  6   3  246 岡野　風璃(1) 平田  11m89 11m89

  7  12  972 川口　明結美(2) 我孫子南  11m47  11m52 11m52

  8   6  417 中原　鈴(1) 枚岡  10m98 10m98

  9  10  302 平谷　めるも(2) 枚方二  10m88 10m88

 10   4  503 川島　空(1) 河南  10m81  10m84 10m84

 11  16  304 井上　俊果(2) 枚方  10m83   －   －   － 10m83

 12   5  953 小島　怜(1) 墨江丘  10m77  10m77 10m77

 13   9  304 梶間　心愛(2) 枚方  10m71 10m71

 14   2  503 古川　真帆(1) 河南  10m59 10m59

 15   1  602 津村　愛衣(1) 東陽  10m38 10m38

 16   7  867 盛岡　天来(2) 蒲生  10m05 10m05

凡例（DNS:欠    場）



女子中学C 砲丸投
決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  14  828 西込　珠輝来(2) 夕陽丘  10m90  12m46  13m29 13m29

  2  13  820 池山　こころ(2) 堀江  12m49  12m83  13m07 13m07

  3  15  953 大野　汐香(2) 墨江丘  12m06  12m33  12m47  12m48 12m48

  4  11  865 信達谷　優菜(2) 今市  11m26  11m84  12m43 12m43

  5   8  716 西村　知里(2) 田尻  10m85  11m34  11m49  11m97  11m98 11m98

  6   3  246 岡野　風璃(1) 平田  10m89  11m27  11m60  11m89 11m89

  7  12  972 川口　明結美(2) 我孫子南  11m10  11m33   ×  11m47 11m47

  8   6  417 中原　鈴(1) 枚岡  10m21  10m98   ×   ×   × 10m98

  9  10  302 平谷　めるも(2) 枚方二  10m30  10m61  10m88 10m88

 10  16  304 井上　俊果(2) 枚方   9m75  10m83 10m83

 11   4  503 川島　空(1) 河南  10m32  10m45  10m47  10m81 10m81

 12   5  953 小島　怜(1) 墨江丘  10m67  10m77 10m77

 13   9  304 梶間　心愛(2) 枚方  10m18  10m54  10m71 10m71

 14   2  503 古川　真帆(1) 河南  10m44  10m45  10m59   × 10m59

 15   1  602 津村　愛衣(1) 東陽   9m37   9m78  10m04  10m38 10m38

 16   7  867 盛岡　天来(2) 蒲生   ×   9m03   9m07  10m05 10m05

女子中学C 円盤投(1.000kg)
決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  976 桑島　弥々(1) 咲くやこの花   ×  32m09 32m09

  2   1  203 金　華鈴(2) 吹田三  30m41 30m41

  3   5  976 宮川　菜花(2) 咲くやこの花  28m86 28m86

  4   4  933 稲垣　乙羽(2) 東我孫子  28m18 28m18

  5   3  806 水杉　朱里(2) 高倉  27m42   × 27m42

  2  522 小倉　伯(1) 羽曳野 DNS

女子中学E 円盤投(1.000kg)
決勝
順位

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  976 桑島　弥々(1) 咲くやこの花  32m09 32m09

  2   1  203 金　華鈴(2) 吹田三  30m47   × 30m47

  3   5  976 宮川　菜花(2) 咲くやこの花  28m68 28m68

  4   4  933 稲垣　乙羽(2) 東我孫子  27m83   ×  27m85 27m85

  5   3  806 水杉　朱里(2) 高倉  27m25 27m25

  2  522 小倉　伯(1) 羽曳野 DNS

凡例（DNS:欠    場）


